	Παιδικός Σταθμός Θεσπιέων-ΔΔ Μαυρομματίου
Οριστικά αποτελέσματα νέων εγγραφών / επανεγγραφών




	
     ΠΛΗΡΗΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ - ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΕΣ


	ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	1.
	4361
	24/05/2024
	140
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	2.
	4399
	27/05/2024
	115
	ΕΣΠΑ

	3.
	4360
	24/05/2024
	110
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	4.
	4398
	27/05/2024
	100
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	5.
	4400
	27/05/2024
	90
	ΤΡΟΦΕΙΑ




	            ΠΛΗΡΗΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ - ΝΕΕΣ ΕΓΓΡΑΦΕΣ

	ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	1. 
	4563
	31/05/2024
	95
	ΕΣΠΑ

	2. 
	4397
	27/05/2024
	90
	ΕΣΠΑ

	3. 
	4359
	24/05/2024
	65
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	4. 
	4358
	24/05/2024
	60
	ΕΣΠΑ

	5. 
	4394
	27/05/2024
	60
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	6. 
	4395
	27/05/2024
	55
	ΤΡΟΦΕΙΑ

	7. 
	4396
	27/05/2024
	55
	ΕΣΠΑ

	8. 
	4564
	31/05/2024
	55
	ΕΣΠΑ


[bookmark: _GoBack]Αλίαρτος, 29-08-2024
*Όπου αναφέρεται στις παρατηρήσεις ΕΣΠΑ σημαίνει ότι έχει αποσταλεί από τους νόμιμους εκπροσώπους του ωφελουμενου/ης το έντυπο «Αξία τοποθέτησης» (voucher).
*Όπου αναφέρεται στις παρατηρήσεις ΤΡΟΦΕΙΑ σημαίνει ότι δεν έχει αποσταλεί (ή δεν δικαιούνται) από τους νόμιμους εκπροσώπους του ωφελουμενου/ης το έντυπο «Αξία τοποθέτησης» (voucher).

